ESAB Cutmaster 100 SA

Przecinarka plazmowa do recznego ciecia

i zlobienia metali do zastosowan ciezkich.

Cutmaster 100 — to najnowszej generaciji
wysokowydajne inwertorowe zrédto energii do

ciecia i ztobienia metali 0 ergonomiczne;j

niewielkiej obudowie. Wyjatkowa, prosta oraz
intuicyjna nastawa parametrow ciecia przy
zastosowaniu sprezonego powietrza lub azotu,
pozwala uzyska¢ wysokg jakos¢ wykonywanych prac
na stanowiskach recznych oraz zmechanizowanych
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Zakres ciecia

" Ciecie jakosciowe True Cut™ 35 mm

¥ Ciecie rozdzielajgce 45 mm
" Przebijanie 20 mm
Wiasciwosci

" TD Surelok® - system, ktory uniemozliwia
rozpoczecie pracy w przypadku braku czesci lub
nie dokrecenia ostony ceramiczne;.

Blok mocy oparty jest na najnowszej technologii
Zastosowanie inwertorowej kompatybilnej z system PFC z
przystosowaniem do wspotpracy z generatorem.
Stocznie oraz konstruk(.;Je. p-rzybrzezne Automatyczny system zajarzania tuku podczas
" Przemyst wydobywczy i cigzki ciecia elementéw azurowych.
Stanowiska zautomatyzowane ATC™ - szybkozigcze uchwytu plazmowego,

" Ziobienie elektropowietrzne przystosowane do szybkiego demontazu, bez

" Wypozyczalnie maszyn i urzadzen stosowania specjalnych narzedzi.

" Konserwacja i naprawa " Uktad pneumatyczny przystosowany do czystego
" Warsztaty slusarskie sprezonego powietrza lub azotu.

"  Ztomowiska metali kolorowych [

Zestaw czesci eksploatacyjnych uchwytu
plazmowego SL 100 jest w standardowym
wyposazeniu urzadzenia.

3 lata gwarancji, to zapewnienie wysokiej jakosci.
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W celu uzyskania dodatkowych informaciji
zapraszamy do odwiedzenia strony esab.com.
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Dane techniczne
Parametry zasilania
Zabezpieczenie sieci
Przewdd zasilajgcy
Moc maksymalna
Pobdr pradu przy | eff
Cykl pracy

Wymiary gabarytowe
Masa

Cisnienie powietrza
Przepltyw powietrza

Stopien ochrony

Dane do zamoéwienia
ESAB Cutmaster 100 — SL100 6,1 m, 400 V 3ph CE
ESAB Cutmaster 100 — SL100 15,2 m, 400 V 3ph CE

Dostawa obejmuje:

- Przewod masowy z zaciskiem 5,5 m

- Przewadd zasilajgcy 2,5 m bez wtyczki

- Wyposazenie startowe do uchwytu SL 100

Dane do zamowienia - czesci eksploatacyjne

do uchwytu SL 100

Elektroda

Izolator ,Blowback”

Dysza 100 A

Ostona ceramiczna - standard

Ptoza dystansowa (do 9-8218)

Ostona ceramiczna ,Drag” oraz do Ztobienia
Dysza stykowa ,Drag” 80-100A

Ostona pierscieniowa ,Drag”

Dysza do Ztobienia typ C

Dysza do Ztobienia typ D

Ostona do Ztobienia

Wyposazenie dodatkowe:

Zestaw czesci eksploatacyjnych SL 100, 100A
Cyrkiel ,,Delux”

Prowadnica do ciecia wzdtuznego

Uchwyt plazmowy ATC®SL100 75° 6m
Przedtuzacz uchwytu SL100 7,6m
Skoérzana ostona uchwytu SL60 6m

Skoérzana ostona uchwytu SL60 15,2m

ESAB Polska Sp. z 0.0.
40 — 114 Katowice

Ul. Sciegiennego 3

NIP 527-26-27-655

KRS 000356431

9-8215
9-8213
9-8212
9-8218
9-8281
9-8237
9-8236
9-8243
9-8227
9-8228
9-8241

5-2556
7-8910
7-8911
7-5206
7-7545
9-1260
9-1280

400 V, 3ph 50/60 Hz

32A

4 x 6 mm?2

12,0 kW

24 A

100A / 60%, 80A / 80%, 70A / 100%
305 mm x 381 mm x 762 mm

28,1 kg

5,2 bar

212 I/m

IP 23S

0559117304

0559117314
PROFILE ZLOBIENIA

Zakres pradu Glebokosc Szerokosc Profil

Koncowka A | 40 A (MAKS) Plytko Wasko :
Koricowka B | 50-100 A Gleboko Wasko l I
Koncowka C | 60-120 A Srednio Srednio u
Koncowka D | 60-120 A Plytko Szeroko u
Koricowka E | 120 A Srednio Szeroko | ]

Kontakt:
Tel. +48 32 3511 100
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WARRANTY

COMPANY WITH
MANAGEMENT SYSTEM
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www.esab.pl
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2015-07-01/ ESAB zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez wczesniejszego powiadomienia.



